[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  № 13
III  сессия                                                                                             II созыва

«21» октября 2014 год                                                                         ст. Курчанская

О внесении изменений в решение XXV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 19 июля 2007 года № 138 «Об учреждении газеты «Курчанский вестник», утверждении Положения редакции газеты «Курчанский вестник» и утверждении состава редакционной коллегии»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Курчанского сельского поселения и на основании поданного заявления Дацюк Юлии Александровны - редактора газеты «Курчанский вестник» о выходе из редакционной коллегии  Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л :

          1. В решение XXV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 19 июля 2007 года № 138 «Об учреждении газеты «Курчанский вестник», утверждении Положения редакции газеты «Курчанский вестник» и утверждении состава редакционной коллегии» внести следующие изменения:

1.2. Приложение № 2 «Состав редакционной коллегии газеты «Курчанский вестник» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Решение LXIII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 ноября 2012 года № 234 «О внесении изменений в решение XIX сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 13 октября 2010 года № 84 «О внесении изменений в решение XXV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 19 июля 2007 года № 138 «Об учреждении газеты «Курчанский вестник», утверждении Положения редакции газеты «Курчанский вестник» и утверждении состава редакционной коллегии»считать утратившими силу.

           3. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника  общего отдела администрации Курчанского  сельского поселения Темрюкского
района А.М.Шевченко и постоянную комиссию по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Новоселов).
4. Решение вступает в силу со дня  официального обнародования.

Председатель Совета

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       И.Я.Кандабарова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению LXIII сессии Совета

Курчанского сельского  поселения

Темрюкского района  II  созыва
от 21.10.2014 года № 13
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН

решением XXV  сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района I созыва

от 19 июля 2007 года № 138
С О С Т А В

редакционной коллегии газеты «Курчанский вестник»

	Ф.И.О.
	Должность

	Шевченко Анна Михайловна -
начальник общего отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района
	Главный редактор

	Мацакова Ольга Петровна –

Начальник отдела градостроительства, землеустройства и управлению муниципальной собственности администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района
	Заместитель главного редактора

	Стволовая Наталья Григорьевна –

Эксперт по воинскому учету (сектор  общий отдел)
	Секретарь

Председатель Совета

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       И.Я.Кандабарова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

от_________________ № _____
О внесении изменений в решение XXV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 19 июля 2007 года № 138 «Об учреждении газеты «Курчанский вестник», утверждении Положения редакции газеты «Курчанский вестник» и утверждении состава редакционной коллегии»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела                                                                А.М.Шевченко
Проект согласован:
Председатель постоянной комиссии

Совета Курчанского сельского  поселения

по вопросам по обеспечению законности,
правопорядка, охраны прав и свобод граждан,
развитию местного самоуправления                                                Ю.А.Новоселов